39. LEBERT (H.) Physiologie pathologique. Atlas de vingt-deux planches — *Paris, imprim. de Crapetel*, 1843, in-4.^o
40. GAUBII (HEN. DAVIDIS) Sermo academicus de regime in mentis quod medicorum est — *Lugduni Batavorum, apud Baldiniun Vander Aa*, 1747, in-4.^o

II

1. HIPPOCRATIS Cos., Opera, quae extant, graece et latine, veterum codicum collatione restituta, uno ordine in quatuor classes digesta, interpretationis latinae emendatione, et scholis illustrata a Rieron. *Mercatorii Venetii, industria ac sumptibus Iuniarum*, 1588, tom. 2, in uno vol. in-fol.
- 2-3. — (gr. et lat.) in VIII sectiones ex Erotiani mente distributa: nunc denovo latina interpretatione et annotationibus illustrata, *Annuo Fosio Mediomatico medico auctore; adiecta sunt ad VI sectionem PALLADIJ scholia in librum τερπι αχμων, et sua latinitate donata. His praeterea accessere variae in omnes Hippoer. libb. lectiones graecae, ex recondissimis exemplaribus summa diligentia collectae, etc. nec non etiam quorundam doctiss. riorum in aliquot Hippoer. libros observations. Accesserunt Hippocratis libri de medicamentis purgantibus cum comment. Joan. Ileram, et de structura hominis; item Erotiani et dictionum Heracloti lexica cum GALENI glossariorum Hippocratis explicacione; et denique gemino indice eorum qui in Hippocratis scripta commentarii sunt, vel cum quavis alia ratione illustrarunt, cum indice quadruplici longe amplissimo — *Generae, typis Sam. Choueti*, 1657-1662, tom. 2, in-fol.*
- 4-6. — ex Iani Cornarii versione, una cum Joan. MARINELLI commentariis, ac Petri Matthaei Pisi indice — *Venetii*, 1737-1739, ex *typographia Radiciana*, tom. 3, in-fol.
7. DURETI (Lun.) Interpretationes et enarrationes in magni Hippocratis coeas praenotiones, opus admirabile in tres libros tributum, cum indice rerum memorabilium amplissimo, curante, qui ei praefactionem adiecit, Adriano Petri Curoct — *Lugduni Batavorum, apud Gerardum Potuillet*, 1737, in-fol.
- 8 a. SEPTALII (Lunor.) In Aristotelis problema commentaria ab eo latine facta — *Lugduni, sumptibus Claudi Landry*, 1632, tom. 2, in uno vol. in-fol.
- 8 b. — Tomus II — *Francofurti, apud Claudium Mernium*, 1607, in-fol.
9. GALENI librorum prima classis naturam corporis humani, hoc est elementa, temperatas, humores, structuræ habitudinque modos, partium anatomias, usus, facultates et actiones, seminius denique foetuumque traletiones, complectens; quarta hac editione denovo innumeris pene emendationibus, ex quam plurim græcorum exemplarium collatione exornata, locis elium Hippo-

- poeratis, quos subinde etiam Galenus nunc primum in margine indicatis — *Venetis, apud Juntas*, 1563, in-fol.
10. GALENI librorum secunda classis materialm sanitatis conservatricem tradit, quae circa aerem, cibum et potum, somnum et vigiliam, motum et quietem, inanitionem animali denique affectus versatur, etc. — *Iisdem typis*, 1570, in-fol.
- Tertia classis morborum ac symptomatum differentias omnes et causas et tempora explicat — *Iisdem typis et anno*, in-fol.
11. — Quarta classis, signa quibus tum dignoscere morbus et locos affectos, tum praeseire futura possimus docet — *Iisdem typis et anno*, in-fol.
12. — Quinta classis eam medicinam partem, quae in pharmaciā speciali, exponens simplicium medicamentorum, substitutorum, purgantium, antidotorum, componendorum tam per locos quam per genera medicamentorum, ponderum denique et mensurarum doctrinam comprehendit — *Iisdem typis et anno*, in-fol.
- Sexta classis de eucerbitulis, scarificationibus, hirudinibus, et phlebotomia praecipuo stris remedio tradit — *Iisdem typis, 1663*, in-fol.
- Septima classis curativam methodum tum diffuse tum breviter descriptum, vietus rationem in morbis acutis, singulorum morborum facile paranda remedia, privalam quorundam morborum curationem, chirurgiae constitutionem, fracturarum ac luxationem sanacionem, fasciarum denique et in quoquecum et machinamentorum tractatum continet — *Iisdem typis et anno*, in-fol.
- Isagogi libri, etc. — *Iisdem typis*, 1556, in-fol.
13. — Extra ordinem classium libri — *Iisdem typis et anno*, in-fol.
- Galeno adscripti libri spurii libri — *Iisdem typis et anno*, in-fol.
15. INGUASSIAE (IOAN. PML.) Index refermissimus in omnes Galeni libros, qui ex luntarum quarta editione extant (editus, ut docet Mongotor, sub nomine Antonii Musae Brasavoli ferrariensi, ciuiusdem Ingrassiae discipuli) — *Venetis, apud Juntas*, 1563, in-fol.
16. GALENI in libros Hippocratis et allorum commentariorum (latine) — *Venetis, apud Finc. Valgrisium*, 1562, in-fol.
- 17-22. — Omnia, quae existant, opera in latinum sermonem (a variis) conversa (et in classes VII) distributa, praemissa auctoris vita et isagogicis eiusdem libris, subiectisque ultimo loco nonnullis extra ordinem classium, nam eum spurii et fragmentis — *Venetis, apud Juntas*, 1557-70, vol. 6, in-fol.
23. INGRASSIAE (IOAN. PML.) Index refermissimus in omnes Galeni libros, qui ex luntarum tertia editione extant — *Venetis, apud Juntas*, 1556, in-fol.
24. AETII medici græci Contractae et veteribus medicinæ tetrahedris, hoc est quaternio, id est libri universales quatuor, singuli quatuor sermones complectentes, ut sint in summis quatuor sermonum quaterniones,

- id est sermones XVI, per *Ianum Cornarium* latine conscripti — *Basileae*, apud *Bier. Froben*, 1549, in-fol.
25. — — Generae, 1567, in-fol.
- 26-27. AVICENNAE liber canonis, de medicinis cordialibus et cantica (ex arabico in latinum translati a M. Gerardo Cremonensi) cum castigationibus Andreæ Alpiæ bellanensis — *Venetiis*, apud *Juntas*, 1544, vol. 2, in-fol.
- 28-29. — — a Joanne Costaeo, et Joan. Paulo Mosio annotationibus iampridem illustratus — *Venetiis*, 1608, apud *Juntas*, tom. 2, in-fol.
- 30 a. IACOBI FORLIVIENSIS in primum Avicennæ canonem expositio, cum quæstionibus eiusdem, ac indice dicti coiusquam in marginibus appositi. Huic etiam novæ impressioni scito additam fore expositionem præclaræ Iacobi de partibus ultramontani, super capitulis vid. de regimine eius, quod comeditur et bibitur; et regimine aquæ et vini — *Venetiis*, apud *Lucam Anton. de Junta*, 1520, in-fol.
- 30 b. PONCE SANTACRUZ (Antonii) In Avicennæ primam primi, tomus primus — *Matriti*, apud *Thomam Juntas*, 1622, in-fol.
- 30 c. AVERROIS cordubensis Colliget libri VII, cum quibus etiam nunc primum in quinto libro impressissimus translationem Illorum tam difficulter eiusdem libri capitum 57, 58, 59 olim a *Jac. Mantino* faecit. Addimus item post antiquam translationem tres illas sectiones collectas: neorum tribus colliget libris, secundo scilicet sexto et septimo respondentes, a *Jac. Bruyeroni Campiego* latinitate donatas. Eiusdem Averrois commentaria in Avicennæ cantica, una cum eiusdem AVICENNAE textu, castigationibus Andreæ Bellunensis exornato: eiusdem Averrois tractatus de theriaca, *Marci Antonii ZIMARII* solutiones contradictionum in dictis Averrois super colliget, *Ambrosii Auszianar* liber *Thelazir* — *Venetiis*, apud *Juntas*, 1553, in-fol.
- MESUES (Ioannis) Opera de medicamentorum defectu, castigatione et usu libri duo. *Gabarit*, hoc est compendii secretiorum medicamentorum libri duo, cum *Menoixi*, *Honesti*, *Manabdi* et *Sylvi* in tres priores libros observationibus. His accessere plantarum in libro simplicium descriptoriarum imagines ex vivo expressæ, atque item *Jac. Costaei* annotationes — *Venetiis*, apud *Juntas*, 1581, in-fol.
- Supplementum in secundum librum secretorum mediceæ *Ioan. Mesnes*, tum *Petri APPONI*, tum *Franc. de PEDERBONIUM*, quibus accessere et alia coasseta opuscula — *Iisdem typis et anno*, in-fol.
32. ABANI (Petræ) Conciliator controversiarum, quæ inter philosophos et medicos versantur, libellus de venenis, eodem auctore. *Petri Cabanii* quæstiō de venenis ad terminum, et *Symphoriani Camprean* in conciliatorem cibrationes — *Venetiis*, apud *Juntas*, 1548, in-fol.
- 33-34 a b. PARACELSI (Atr. PHIL. TUEOPH.) Opera omnia medico-chemico-chirurgica — *Genevae*, sumptibus *Joan. Antonii et Sam. de Tournes*, 1638, tom. 3, in-fol.
- PONCE SANTACRUZ (Anvosi) Philosophia Hippocratica — *Matriti*, apud *Thomam Juntas*, 1622, in-fol.
35. — Disputationes de pulsibus — *Iisdem typis et anno*, in-fol.
- Dignitatis et cura affectuum melancholicorum — *Iisdem typis et anno*, in-fol.
36. BONNETII (CLAUDI) Epitome universam *Dan. Senexi* doctrinam summa fide complectens ex triplici volumine in unam congregatam — *Anrense*, ex typogr. *L. Piot*, 1654, in-fol.
37. FERNELLII (Ioan.) Universa medicina, primum studio et diligentia *Gut. Plaxti* climata, postea notis, observationibus et remediosis secretis *Joah. et Othonis Herreni* et aliorum medicorum scholis illustrata — *Genevae*, apud *Sam. de Tournes*, 1680, in-fol.
- 38 a. VAN HELMONT (Ioan. Bapt.) Ortus medicinae, id est initia physice inanitæ, progressus medicinae novus in morborum ulla-nem ad vitam longam — *Lugduni*, sumpt. *Joan. Ant. Huguetan*, et *Guit. Barbier*, 1667, in-fol.
- 38 b. WILLIS (THOMAS) Opera omnia — *Coloniae*, 1694, sumpt. *Gasp. Storti*, in-fol.
- 39-41. VALLISNERI (ANTONIO) Opere fisico-mediche stampate et manuscritte, raccolte da *Antonio suo figliuolo* — *Venezia*, 1733, appresso *Sebastiano Coletti*, tom. 3, in-fog.
42. LANCISI (Ioan. Maria) Opera varia — *Venetiis*, excudebat *Sonetas Pecori*, 1739, tom. 2, in uno vol., in-fol.
- 43-44. CLERICI (Dan.) et MANGETI (I. Iac.) Bibliotheca anatomica sive recens in anatomia Inventorum thesaurus locupletissimus, in quo integra atque absolutissima totius corporis humani descripicio, eiusdem oeconomia et praestantissimorum quorunque anatomorum tractatibus singularibus, tum haec tenus in lucem editis, tum etiam ineditis concinnata exhibetur — *Generae*, sumpt. *Joan. Ant. Chouet et David Ritter*, 1669, tom. 2, in-fol.
- 45-47. BONETI (TIEOPHILI) Sepulchrelum, sive anatomia practica ex cadaveribus morbo denatis... cum commentariis et observationibus *Jac. Mangeti* — *Lugduni*, sumptibus *Cramer et Perachon*, 1700, tom. 3, in-fol.
48. VESALII (ANDREÆ) Anatomia — *Venetiis*, apud *Joan. A. et Jac. de Franciscis*, 1604, in-fol.
- 49-51. MANGETI (Ioh. Iac.) Theatrum anatomicum, qui non tantum integræ totius corporis humani in suas partes, sed minutiore parcellas evoluti, et quasi resoluti fabrica, rectecta sistuntur; adiectæ sunt ad calcem operis *Barth. Eustachii* tabulae anatomicae, a *Joan. Maria Lancisi* summa cum diligenter explanante — *Generae*, sumpt. *Cramer et Perachon*, 1717, tom. 3, in-fol.
52. PETULIOTTI (GAETANO) Riflessioni anatomiche sulle note di *Giov. M. Lancisi* fatte sopra le tavole di *Bart. Eustachio*, colla vita del medesimo Eustachio e gli opuscoli de rebus — *Roma*, 1740, nella stamp. di *Giov. Zempet*, in-fog.